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Kunnanvaltuusto on 14.11.2022 § 60 päättänyt siirtokelpoisten 
varhaiskasvatustilojen rakentamisesta Hinnerjoelle ja Honkilahdelle. 
Päätös linjaa, että esiopetusta tullaan lukuvuodesta 24-25 alkaen 
järjestämään myös Hinnerjoella, kun esiopetukselle kunnostetaan tilat 
puukoulun tiloihin. Vuoden 2024 talousarvion investointiosassa remonttiin 
on varattu määräraha. 

Tulevien vuosien lapsimääriä tarkasteltaessa on koettu tarpeelliseksi 
pyytää sivistyslautakunnan näkemys esiopetuksen järjestämisestä Etelä-
Eurassa. Tällä hetkellä Hinnerjoen esioppilaat kuljetetaan esiopetuspäivän 
ajaksi Honkilahdelle ja esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus 
järjestetään Hinnerjoen Joentiu´un tiloissa. 

Esiopetuksen järjestämiseksi on valmisteltu kolmea vaihtoehtoa, jotka 
perustuvat tämänhetkiseen lapsimäärään. Lopullinen esiopetuksen 
järjestämistapa kuitenkin vahvistuu esiopetushaun jälkeen, jolloin tiedetään 
aluekohtaiset esioppilaiden määrät. Vaihtoehdoissa ei oteta huomioon 
esiopetuksen järjestämistä puukoulun tiloissa, sillä tämä aiheuttaa 
haasteita työvuorosuunnitteluun. Lisäksi henkilökunnan kokemukset tilojen 
laadusta ja käytettävyydestä eivät ole olleet positiivisia vuosina 2022 ja 
2023. Henkilökunnan määrä kaikissa vaihtoehdoissa on sama ja 
suhteutettu sekä hoitotarpeeseen että varhaiskasvatuksen lakisääteiseen 
henkilöstömitoitukseen. 

1. Esiopetusta järjestetään Hinnerjoella ja Honkilahdella 
Esiopetus ja sitä täydentävä varhaiskasvatus järjestetään Hinnerjoella 
ja Honkilahdella varhaiskasvatuksen tiloissa. Molempien yksiköiden 
henkilöstöresurssi on yhteensä 8 työntekijää siten, että Hinnerjoella on 
2 varhaiskasvatuksen opettajaa ja 3 lastenhoitajaa. Honkilahdella olisi 
1 päiväkodinjohtaja, 1 opettaja ja 1 lastenhoitaja. 
 
Esiopetuksessa lapsia olisi 6 Hinnerjoella ja 10 Honkilahdella. 1–5-
vuotiaita lapsia olisi Hinnerjoella 14 ja Honkilahdella 5. Tähän malliin 
voidaan suunnitella joustavaa henkilöstön siirtymistä alueella riippuen 
varhaiskasvatusikäisten lasten lukumäärästä molemmissa 
päiväkodeissa. 
 

2. Etelä-Euran esiopetus järjestetään Honkilahdella 
Esiopetus ja sitä täydentävä varhaiskasvatus järjestetään 
Honkilahdella varhaiskasvatuksen tiloissa. Vaihtoehdossa Hinnerjoen 
henkilöstöresurssi olisi 2 varhaiskasvatuksen opettajaa ja 2 
lastenhoitajaa sekä Honkilahden resurssi 1 päiväkodinjohtaja, 1 
opettaja ja 2 lastenhoitajaa. Yksi tällä hetkellä Hinnerjoella 
työskentelevä hoitaja siirrettäisiin Honkilahdelle. 
 
Esiopetuksessa Honkilahdella olisi 16 lasta. Hinnerjoen 1–5-vuotiaita 
lapsia olisi 14 ja Honkilahdella 5. Hinnerjoella asuvien 
esiopetusikäisten lasten kuljetuksesta täydentävään 
varhaiskasvatukseen vastaavat huoltajat. Mikäli Hinnerjoella asuva 



esiopetusikäinen lapsi ei osallistu täydentävään varhaiskasvatukseen, 
sovelletaan perusopetuslain 32 § säädöksiä kuljetusten suhteen. 

3. Esiopetus järjestetään Honkilahdella varhaiskasvatuksen 
alaisuudessa ja Hinnerjoella osana perusopetuksen 1–2. 
vuosiluokkia 

 
Lapsimäärät vastaavat vaihtoehdossa 3 vaihtoehtoa 1. Hinnerjoen 
esioppilaat, 6 lasta, olisivat esiopetusajan Hinnerjoen koulun puolella, 
osana 1.–2.vuosiluokan ryhmää. Täydentävä varhaiskasvatus 
Hinnerjoella järjestettäisiin varhaiskasvatuksen tiloissa. Myös 
työntekijämäärät yksiköittäin ovat vaihtoehdossa 3 identtisiä 
vaihtoehdon 1 kanssa, mutta yksi lastenhoitaja Hinnerjoella 
työskentelisi esiopetusajan 4 tuntia/päivä koulun puolella 
esiopetuslasten parissa. 
 
Tässä vaihtoehdossa mahdollistuu esi- ja alkuopetuksen välisen 
yhteistyön tiivistäminen sekä uusien mahdollisuuksien kehittäminen 
joustavaan esi- ja alkuopetukseen mahdollisesti myös kunnan muilla 
alueilla. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen Etelä-Euran esiopetuksen 
järjestämisen valmistelutilanteen. Esiopetuksen järjestämispaikat  lv. 2024-
2025 päätetään lautakunnan seuraavassa kokouksessa 14.12.2023. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


